

# Bahçeşehir'in başarılı öğrencisi çift diploma hakkı kazandı



Kazım Alpoğlu ile Fatih Yağlı



Mustafa Kerem Yağlı

■ Bahçeşehir Koleji öğrencisi Mustafa Kerem Yağlı, Mentora American School programını başarıyla tamamlayarak hem Amerika hem de Türkiye'de diploma alma hakkı kazandı.

\* HABERİ'2'DE



Kurs programının 1. periyodu 1 Temmuz tarihinde başladı.

## Özel Pınar Koleji'nde Yaz Okulu başladı Çocuklar hem öğreniyor hem eğleniyor

\* HABERİ'2'DE

# ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

## Özel İdare'ye 57 daimi işçi alınacak

■ Çorum İl Özel İdaresi'ne ait çeşitli birimlerde görevlendirilmek üzere 57 daimi işçi alınacak.

\* HABERİ'7'DE

03 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

# Çorum'un ilk kadın Vali Yardımcısı

■ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan atama kararına göre, Şanlıurfa Vali Yardımcısı Yeliz Mercan, Çorum Vali Yardımcılığına atandı.

\* HABERİ'3'DE



Engin Tok



Furkan Duman

## 5 kaymakamın görev yeri değişti

■ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan atama kararına göre, 5 kaymakamın görev yeri değişirken, Osmaniye ve Alaca Kaymakamlıklarına ise yeni isimler atandı.

\* HABERİ'3'DE



## Salim Öksüz vefat etti

■ Çorum'un tanınmış iş insanı Öksüzoğlu İnşaat sahibi Hüseyin Öksüz'ün babası Salim Öksüz vefat etti. \* HABERİ'8'DE



## İlica Mescidi imamı hayatını kaybetti

■ Merkezde İlica Mescidi'nde imam hatip olarak görev yapan İsmail Erdemir(59) hayatını kaybetti.

\* HABERİ'8'DE



Şanlıurfa Vali Yardımcısı Yeliz Mercan Çorum Vali Yardımcılığına atandı.

## Kamu yatırımlarını hızlandırın talimatı



Toplantıda kamu kurumları tarafından Çorum'da yürütülen projeler istişare edildi.

■ Temmuz ayı Kamu Yatırımları İzleme ve Değerlendirme Toplantısında konuşan Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, kurumlar tarafından yürütülen kamu yatırımlarının hızlandırılması talimatını verdi.

\* HABERİ'3'DE

## Sosyal Destek Kart ödemelerine zam

■ Çorum Belediyesi, Sosyal Destek Kart ödeme miktarlarını artırdı. İhtiyaç sahibi ailelere yapılan ödemeler Temmuz ayından itibaren 1.000 TL oldu.

\* HABERİ'4'DE



Geçen yıl 500 TL olan sosyal destek kartı ödemeleri Ocak ayında 800 TL'ye şimdi ise 1000 TL'ye yükseltildi.



Hasan İlhan

## Ahi Evran yönetimine tepki!

### 'Esnafı oyalyıyorlar'

■ Çilingirler, Sobacılar ve Tenekeçiler Odası Başkanı Hasan İlhan, üyesi olduğu S.S. Ahi Evran Sanayi Şehri Yapı Kooperatifi Olağan Genel Kurulu'nda alınan kararlara tepki göstererek, "12 yıldır kooperatif başkanı ve yönetimi esnafı oyalyıyor, kandırıyor" dedi. \* HABERİ'5'DE

## Doğum günü kutlamasında kavga

### 2 kişi bıçakla yaralandı

■ Çorum'da bir parkta doğum günü kutlaması esnasında çıkan kavgada arkadaşını bıçakla yaralayan kişi, aynı bıçakla kendisini de yaraladı.

\* HABERİ'5'DE



# Özel Pınar Koleji'nde Yaz Okulu başladı Çocuklar hem öğreniyor hem eğleniyor



Yaz okulunda yüzme kursları açıldı.



Programın 1. periyodu 1 Temmuz tarihinde başladı.



Dersler saat 09.00 ile 17.00 arasında yapıyor.



Kurslarda haftalık 35 saat ders veriliyor.



## MUSTAFA BURAK YALCIN

Özel Pınarı Koleji tarafından öğrencilere yönelik düzenlenen Yaz Okulu programı dün başladı.

### HEM ÖĞRENİYOR HEM DE KEYİFLİ VAKİT GEÇİRİYORLAR

Yaz Okulu programı kapsamında öğrencilerin yüzme, robotik kodlama, İngilizce, basketbol, eğlenceli bilim, ritim, parkur oyunları, kitap okuma, akıl oyunları, futbol, okçuluk, Kur'an-ı Kerim dersi (isteğe bağlı) ve değerler eğitimi gibi aktivitelerle hem öğrenip hem de keyifli zaman geçirmeleri hedefleniyor. Yaz okulunda öğrencilere bireysel yeteneklerini keşfetme ve geliştirme imkânı sunarken sosyal becerilerini de artırıyor.

### KAYITLAR SİLMKENT KAMPÜSÜ'NDE DEVAM EDİYOR

Kolej yetkilileri yaz okulunda deneyimli ve uzman eğitim kadroları ile öğrencilerin en iyi şekilde gelişmesine imkân sağlayacak programlar yaptıklarını belirterek, anaokulu, ilkököl ve ortaokul kategorisinde açılan programın 1. periyodunun 1 Temmuz tarihinde başladığını, Silmkent Kampüsü'nde kayıt almaya devam ettiklerini söylediler.

### HAFTALIK 35 SAAT DERS VERİLİYOR

Program çerçevesinde öğrencilere günlük 3 öğün yemek ikramı yapıldığını da aktaran Kolej yetkilileri, derslerin saat 09.00 ile 17.00 arasında yapıldığını aktararak, haftalık 35 saat ders verildiğini ifade ettiler.

Okçuluk sporuna ayrı parantez ajan kolej yetkilileri, "Yaz Okulunda okçuluk sporu ile öğrencilerimize geleneksel Türk sporlarından birini tanıtıyoruz ve aynı zamanda okçuluk, dikkat ve konsantrasyon gelişimine katkıda bulunuyor. Eklem ve tendonların, omuz, sırt ve bacak kaslarının kuvvetlenmesini sağlarken, osteoporozun ve skolyoz (omurga eğriliği) 'un tedavisinde önemli bir rol oynuyor.

Anasınıfı öğrencilerimize kodlama robotları, dijital platformlar ve stem çalışmaları ile yön bilgileri kullanılarak motivasyon ve eğlence içerisinde problem çözme ve alternatif düşünce yeteneklerini geliştirmeyi planlamaktayız. Uluslararası kodlama eğitimini dijital platformlardan sunmaktayız. Büyük yaş gruplarımızda yine uluslararası blok tabanlı kodlama programları, stem çalışmaları ile 3 boyutlu tasarım programları ile programlama becerileri, problem çözme ve eleştirel düşünme becerilerini geliştirmeyi hedeflemekteyiz" açıklamasında bulundular.

### 2. PERİYOT 29 TEMMUZ'DA BAŞLIYOR

Yaz okulunun 26 Temmuz tarihine kadar devam edeceğini belirten kolej yetkilileri, 2. periyodun ise 29 Temmuz'da başlayacağını belirterek, detaylı bilgi almak isteyenleri Silmkent kampüsüne davet ettiler.



Robotik kodlama kursunda öğrenciler yeteneklerini keşfediyor.

## LGS il birincileri Özel Pınar'da buluştu



Murat Yıldırım, LGS il birincileri Yahya Uğur ile Davut Ayaz Arslan'a hediye verdi.



LGS il birincileri Yahya Uğur ile Davut Ayaz Arslan, Özel Pınar Koleji'nde buluştu.



Murat Yıldırım, öğrencileri tebrik ederek başarılar diledi.

## HARUN AKKAYA

Liselere Geçiş Sınavında (LGS) üstün başarı göstererek il birincisi olan Özel Pınar Ortaokulu öğrencisi Yahya Uğur ile Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu öğrencisi Davut Ayaz Arslan Özel Pınar Anadolu Lisesi'nde bir araya geldi.

Özel Pınar Koleji kurucusu Murat Yıldırım, başarılarından dolayı öğrencilere hediye vererek başarılarının devamını diledi.

Murat Yıldırım ayrıca Çorum il ve ilçelerinde başarılı olan tüm öğrencileri Çorum'un en köklü eğitim kurumu olan Özel Pınar Anadolu Lisesi'nde beklediğini de aktardı.



# Çorum'un ilk kadın Vali Yardımcısı



Şanlıurfa Vali Yardımcısı Yeliz Mercan Çorum Vali Yardımcılığına atandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan atama kararına göre, 10'u İçişleri Bakanlığı Merkez Teşkilatında, 292'si ise Vali Yardımcısı ve Kaymakam olarak Taşra Teşkilatında olmak üzere 302 Mülki İdare Amirinin görev yeri değiştirildi.

Söz konusu kararname ile Şanlıurfa Vali Yardımcısı Yeliz Mercan Çorum Vali Yardımcılığına atandı.

Çorum Vali Yardımcısı Tamer Orhan ise Kırklareli-Babaeski Kaymakamlığı'na görevlendirildi. (Haber Merkezi)

# 5 kaymakamın görev yeri değişti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan atama kararına göre, 5 kaymakamın görev yeri değişirken, Osmancık ve Alaca Kaymakamlığına ise yeni isimler atandı.

Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpaya, Hatay, Kırkhan Kaymakamlığına, Alaca Kaymakamı Hicabi Aytemür, Kahramanmaraş-Dulkadiroğlu Kaymakamlığına, Mecitözü Kaymakamı Bayram Köse, Artvin Şavşat Kaymakamlığına, Bayat Kaymakamı Seher Söyler, Malatya Arguvan Kaymakamlığına, Uğurludağ Kaymakamı Mehmet Buğra Katırcı, Bingöl-Yayladere Kaymakamlığına atandı.



Bingöl Vali Yardımcısı Engin Tok, Alaca Kaymakamlığına atandı.



Furkan Duman, Osmancık Kaymakamlığına atandı.

# Kamu yatırımlarını hızlandırın talimatı

Temmuz ayı Kamu Yatırımları İzleme ve Değerlendirme Toplantısı yapıldı.

Vali Doç.Dr. Zülkif Dağlı başkanlığında Valilik Toplantı salonunda gerçekleştirilen

toplantıda, kurumlar tarafından yürütülen okul, anaokulu, spor tesisleri, gençlik merkezleri, aile sağlığı merkezleri, sağlık ocağı gibi eğitim, spor ve sağlık yatırımları ile ilgili son bir ayda gerçekleştirilen çalışmalar ve fiziki gelişme durumları, yeni planlanan yatırımlarla ilgili analiz, projelendirme ve etüt çalışmaları değerlendirildi.

Yapımı devam eden ve yapılması planlanan tüm yatırımların Çorum'un gelişimine büyük katkı sağlayacağını belirten Vali Dağlı, kurumlar tarafından yürütülen kamu yatırımlarının hızlandırılması talimatını verdi. (Haber Merkezi)



Toplantıda kamu kurumları tarafından Çorum'da yürütülen projeler istişare edildi.

# Türkiye 2'ncisi takımdan Vali Dağlı'ya ziyaret

Rize'de düzenlenen Okul Sporları Yıldız Kızlar Satranç Türkiye

Şampiyonasında Çorum'u başarıyla temsil eden Necip Fazıl Kısa-

kürek Orta Okulu öğrencileri Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'ya ziyaret etti.

13-17 Mayıs tarihleri arasında Rize'de düzenlenen Okul Sporları Yıldız Kızlar Satranç Türkiye Şampiyonasında Çorum'u başarıyla temsil eden Necip Fazıl Kısa-kürek Orta Okulu öğrencileri ve antrenörleri Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'yı makamında ziyaret ettiler.

Şampiyonada, takım halinde Türkiye 2. olarak gümüş madalya kazanan öğrencileri tebrik eden Vali Dağlı, başarılarının artarak devam etmesi temennisinde bulundu. (Haber Merkezi)



Vali Dağlı öğrencileri başarılarından dolayı tebrik etti.



# Esnaf temsilcileriyle asayiş istişaresi

Çorum'daki genel asayiş konularının Esnaf Odaları temsilcileri ile değerlendirildiği asayiş toplantısı yapıldı. Toplantı Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında gerçekleştirildi.

Esnaf Odaları Temsilcileriyle gerçekleştiren bu toplantıların oldukça yararlı olduğunu ve güzel sonuçlar elde edildiğini belirten Vali Dağlı, süreçleri iyi yöneterek Esnaf Odalarıyla koordinasyon içerisinde bu çalışmaları yürütmeye devam edeceklerini ifade etti. (Haber Merkezi)



Toplantıya Esnaf Odaları temsilcileri katıldı.

# 'Huzur ve güvenlik için toplumun her kesimiyle ortak çalışmalar yürütüyoruz'

Merkez Mahalle Muhtarları ile Asayiş Değerlendirme Toplantısı yapıldı.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıda, emniyet ve asayişin sağlanması konusunda son bir ay içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler değerlendirildi. Muhtarların görüş ve önerileri alınarak, istişarelerde bulunuldu.

Vatandaşların huzur ve güvenliğini sağlama noktasında toplumun her kesimiyle ortak çalışmalar yürütüldüklerini belirten Vali Dağlı, muhtarların görüş ve desteklerinin çok değerli olduğunu, sorunları çözme noktasında birlikte yol almaya devam edeceklerini ifade etti. (Haber Merkezi)



Toplantı Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.



Toplantıya merkez mahalle muhtarları ile ilgili kurumların yetkilileri katıldı.

# Afetlere hazırlık çalışmaları istişare edildi



Toplantı Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.

İl Afet ve Acil Durum Koordinasyon Kurulu Toplantısı yapıldı. Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, kurul üyesi kurum ve kuruluşlar tarafından yapılan afetlere hazırlık çalışmaları, afet destek gönüllülüğü çalışmaları ile mevsimsel olarak yapılan yangınları, anız yangınları ve boğulmalara karşı alınacak tedbirler görüşülerek değerlendirildi.

Ayrıca, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından afetlere hazırlık çalışmalarında yapılan eğitimler ve tatbikatlar hakkında, İl Jandarma Alay Komutanlığı tarafından Afet Çalışma Grubu Planı hakkında bilgilendirme sunumları yapıldı.

Afetlere karşı devamlı hazırlıklı olunması gerektiğini belirten Vali Ağı, tüm kurumların işbirliği ve koordinasyon içerisinde çalışmalar yürüttüklerini ve yürütmeye devam edeceklerini ifade etti. (Haber Merkezi)



Toplantıda, kurul üyesi kurum ve kuruluşlar tarafından yapılan afetlere hazırlık çalışmaları ele alındı.



# Sosyal Destek Kart ödemelerine zam

Çorum Belediyesi, Sosyal Destek Kart ödeme miktarlarını artırdı. İhtiyaç sahibi ailelere ya-

pılan ödemeler Temmuz ayından itibaren 1.000 TL oldu. Çorum Belediyesi,

Sosyal Destek Kart uygulamasıyla hem ihtiyaç sahiplerine hem de yerel esnafa önemli katkılar veriyor. Sosyal belediyecilik alanında önemli çalışmalara imza attıklarını dile getiren Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, sosyal destek karttan faydalanan ailelere 2023 yılında toplam 12 milyon TL'lik ödeme yaptıklarını hatırlattı.

Geçen yıl 500 TL olan sosyal destek kartı ödemelerini Ocak ayında 800 TL'ye yükselttiklerini belirten Başkan Aşgın, Temmuz ayı itibarıyla yeni bir artış daha yaparak ödemeleri 1.000 TL'ye çıkarttıklarını duyurdu.

Başkan Aşgın "6 ay içerisinde yaptığımız iki artışla Sosyal Destek Kart ödemelerimizi yüzde 100 artırmış olduk" dedi.

## HEM İHTİYAÇ SAHİBİNE, HEM DE YEREL ESNAFA KATKI

Gıda Bankası yerine Sosyal Destek Kart uygulamasını hayata geçirdiklerini hatırlatan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, ihtiyaç sahibi vatandaşların istediği yerden alışveriş yapabilme imkânı sunduklarını belirtti.

Sosyal Destek Kartı uygulamasıyla hem ihtiyaç sahiplerine hem de yerel esnafa önemli katkılar sağladıklarını kaydeden Başkan Aşgın, Sosyal Destek Kart kullanan ihtiyaç sahiplerinin şehrimizdeki yerel marketlerden alışveriş yapabildiklerini hatırlattı.

Başkan Aşgın, 4.902 hanenin bu ödemelerden faydalandığını da sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



2023 yılında toplam 12 milyon TL'lik ödeme yapıldı.



Geçen yıl 500 TL olan sosyal destek kartı ödemeleri Ocak ayında 800 TL'ye şimdi ise 1000 TL'ye yükseltildi.



# Leylekler telefon ve elektrik direklerini mesken tuttu

Çorum'un Dodurga ilçesinde leylekler, yan yana 4 telefon ve elektrik iletim hattı direğinin üzerine kurdukları yuvalarda yavrularını büyütüyor.

Yaz mevsiminin gelmesiyle Dodurga ve Laçın ilçelerindeki çeltik arazilerinin bulunduğu bölgeye göç eden leylekler, telefon ve elektrik nakil hattı direklerinin üzerine yuva yapıyor.

Leylekler, yiyecek ihtiyaçlarını bölgeden geçen Kızılırmak ve çevresindeki çeltik tarlaları ile hasat döneminde buğday tarlalarından sağlıyor.

Yaz döneminde her sene Dutludere mevkesine gelen leylekler, yaklaşık 2 ay burada kaldıktan sonra

Bölgeye göç eden leylekler, telefon ve elektrik nakil hattı direklerinin üzerine yuva yapıyor.

ağustos ayında güney bölgelere göç etmek üzere bölgeden ayrılıyor.(AA)



200 metre uzunluğunda 600 mm çapında yağmur suyu hattı yapılacak.

# Bahabey Caddesi'nin altyapısı güçlendiriliyor

Çorum Belediyesi, Bahabey Caddesi'nde altyapı çalışmalarına başladı. Çalışma kapsamında caddenin atık su hattı yenilenecek ve yeni yağmur suyu hattı yapılacak.

Çorum Belediyesi bir yandan yeni yerleşim bölgelerinde altyapı çalışmalarını sürdürürken, diğer yandan da ekonomik ömrünü tamamlayan eski altyapı şebekelerini yeniliyor.

Bahabey Caddesi'nde başlatılan altyapı çalışmaları kapsamında eski boruların yerine toplam 1000 metre uzunluğunda 500 mm ve 300 mm çaplarında atık su hattı borusu yapılacak. Ayrıca 200 metre uzunluğunda 600 mm çapında yağmur suyu hattı yapılacak. Altyapı güçlendirme çalışmalarının ardından dolgu ve asfalt çalışması gerçekleştirilecek. (Haber Merkezi)



Bahabey Caddesi'nde altyapı yenileme çalışmaları başlatıldı.



Eski boruların yerine toplam 1000 metre uzunluğunda 500 mm ve 300 mm çaplarında atık su hattı borusu yapılacak.



Anitta Otel'de gerçekleşen düğüne çok sayıda davetli katıldı.

# Muhammed Fatih ile Gökçe hayatını birleştirdi

## MURAT CETİN

Karabük Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personellerinden Muhammed Fatih Halaç, Gökçe Pamuk ile dünya evine girdi.

Ayşe-Mahmut Halaç çiftinin oğlu Muhammed Fatih Halaç, Türkan-M.Arif Pamuk çiftinin kızı Gökçe Pamuk ile hayatını birleş-

tirdi.

Önceki akşam Anitta Otel'de gerçekleşen düğün törenine Halaç ve Pamuk ailelerinin yanı sıra çok sayıda davetli katıldı.

Hakimiyet, Muhammed Fatih-Gökçe çiftini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar diler.





## Ahi Evran yönetimine tepki!

## 'Esnafı oyalyıyorlar'

Çilingirler, Sobacılar ve Tenekeçiler Odası Başkanı Hasan İlhan, üye olduğu S.S. Ahi Evran Sanayi Şehri Yapı Kooperatifi Olağan Genel Kurulu'nda alınan kararlara tepki gösterdi.

**867 ÜYELİ  
KOOPE-  
RATİFTE  
KARARLAR  
42 KİŞİYLE  
ALINDI**

Hasan İlhan yaptığı açıklamada, kooperatifin yıllık olağan genel kurulunun geçtiğimiz günlerde çok az sayıda üyenin katılımı ile gerçekleştirildiğini hatırlattı.

Kooperatifin 867 üyesi olmasına rağmen genel kurulda kararların sadece 80 kişi ile alındığını belirten kooperatif üyesi Hasan İlhan, genel kurulda kararların 42 evet, 39 hayır şeklinde geçtiğini alndığını vurgulayarak, "Eğer bu kararlar kooperatif menfaati ve esnaf çıkarı düşünülmüş olsa idi, kararlar oybirliği ile alınırdı. Ama, kooperatif yönetimine güven olmadığı için oy çokluğu ile sadece 4 oy farkla alınabildi" dedi.

**'ODA BAŞKANI OLARAK ESNAFI  
DÜŞÜNMEK ZORUNDAYIM'**

Kendisinin de 3 yıl süreyle denetim kurulunda görev yaptığı kooperatifin genel kuruluna katılımın düşük olmasına çok şaşırıldığını kaydeden Hasan İlhan, hem kendisi için hem de başkanlığını yaptığı odaya kayıtlı esnafın haklarının korunması adına yaşananlara ve alınan kararlara sessiz kalmasının mümkün olamayacağını söyledi.

**'YÖNETİMİN ÇOĞU MOBİLYACI'**

Genel kurulda oluşturulan yönetimin her kesimi kapsamadığını ağırlıklı olarak mobilyacılar tarafından oluşturulduğunu, ayrıca kooperatif kurullarında başkanın yakın arkadaşları ve akrabalarının yer aldığını ileri süren Hasan İlhan, 9 kişilik yönetim kurulunun 6'sının mobilya, 3 kişilik denetim kurulunun da 2'sinin mobilyacıların odasına kayıtlı esnaf olduğunu belirtti.

Böyle bir yapıyı kabul etmelerinin mümkün olamayacağını dile getiren İlhan, "Ahi Evran esnafın tüm kesimlerini kapsayan bir sanayi sitesi kooperatifi mi, yoksa sadece bir sektörün kooperatifi mi? Yoksa başkanın yakın arkadaşları ve akrabaları ile kurduğu özel bir şirket mi?" ifadelerini kullandı.

**'YÖNETİME 2.5 MİLYON MAAS'**

Genel kurulda yönetim kurulu üyeleri ve denetim kuru üyelerine ödenecek maaşların da belirlendiğini dile getiren Hasan İlhan, 9 yönetim, 3 denetim kurulu üyelerine aylık bir asgari ücret tutarında maaş ödeneceğini açıkladı. Şu anda hiçbir çalışma yapılmayan kooperatifte bir yılda kurullara sadece 2,5 milyona yakın bir ücret ödenmesinin üyelere yük getireceğinin anlatan Hasan İlhan, "12 yıldır çalışmayan yönetim şimdi alacakları maaşın peşine düştü. Başkana maaş ödenmesini kabul edebiliriz, ama yönetim ve denetim kuruluna böyle bir maaş ödemeyi kabul etmemiz mümkün değil. Esnaf yönetimden işyerlerine başlanmasını bekliyor, bunların derdi ise maaş. Yine beklentilerimizi boşa çıkardılar" şeklinde konuştu.

**'AYLIK 270 BİN  
ÖDEYECEK  
ESNAF VAR MI?'**

Belirlenen fiyat tarifelerinin de günümüz koşullarına uygun olmadığını altını çizen İlhan, "Üyelerden 200 metrekare için 100 bin peşin, yıllık 400 bini 12 eşit taksitle ödemesi isteniyor. Bu rakam 400 metrekarede 200 peşin 800'ü 12 taksit, 800 metrekarede 400 bin peşin 1 milyon 600 bini 12 taksit, 1600 metrekarede ise 800 bin peşin 3 milyon 200 bini aylık 270 bin 12 taksit olarak kaç esnaf var? Bu fiyatlara arsa payı ve bazı giderler dahil değil. Ayrıca, fiyatlar, her yıl değişecekmiş" dedi.

**'FİYAT TARİFESİ  
GERÇEKÇİ DEĞİL'**

İşyeri için belirlenen 8 bin TL metrekare birim fiyatlarının da günün koşulları ve maliyet şartları dikkate alınmadan bilinçsizce ve alelacele hareket edilerek belirlendiğini görüldüğünü ifade eden Hasan İlhan, kooperatifin inşaat alanında çok ciddi oranda hafriyat olacağını, zemin düz olmadığı için istinaf duvarlarının yapılacağını ve bunun da maliyeti artıracağını vurguladı. İlhan, "Günümüzde demirin, çimentonun, akaryakıtın her gün fiyatı değişirken, kooperatif yönetiminin böyle bir fiyat belirlemesi de bu işe ne derece ciddi yaklaşıklarının göstergesidir. Bunların amacı inşaat yapıp, insanları işyerine kavuşturmak asla değil, ahbap-çavuş ilişkileri birbirlerine çıkar sağlamaktır" şeklinde konuştu.

**'ESNAFI OYALİYORLAR'**

Yıllar önce temelleri atılacağını belirterek genel kuruldan destek alan kooperatif başkanı Yalçın Kılıç'ın bu sözünü de yerine getiremediğini ifade eden İlhan, "Şu anda atılmış ne bir temel var, ne de çakılmış bir kazık. Site için bir idari bir binayı bile bitirememişken, genel kurulda başkan ve yönetim kuruluna asgari ücret oranında maaş bağlanmasını anlamakta güçlük çekiyorum. 12 yıldır kooperatif başkan ve yönetimi esnafı oyalyıyor, kandırıyor. Üyelere gerçekler anlatılmıyor. Bir çivinin bile çakılmadığı kooperatif inşaatlarının ne zaman başlayacağı, kaç yılda bitirileceği de belli değil. Dışından tırnağından artarak işyeri sahibi olmak isteyen tüm esnaf kardeşlerimi uyanık olmaya çağırıyorum." diye konuştu. (Haber Merkezi)



Olay İtfaiye Parkında meydana geldi.

## Doğum günü kutlamasında kavga

## 2 kişi bıçakla yaralandı

Çorum'da bir parkta doğum günü kutlaması esnasında çıkan kavgada arkadaşını bıçakla yaralayan kişi, aynı bıçakla kendisini de yaraladı.

Alınan bilgiye göre, İtfaiye Parkında arkadaşlarının doğum günü için bir araya gelen Hakan Y. (21) ile Eren H. (22) arasında henüz bilinmeyen nedenle tartışma çıktı.

Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine Eren H. yanında bulunan bıçakla Hakan Y'yi yaraladı.

Bıçak darbeleriyle ağır yaralanan Hakan Y, arkadaşları tarafından kentte bulunan bir özel hastaneye götürüldü.

Buradaki ilk müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma

Hastanesi'ne sevk edilen yaralı genç acil ameliyata alındı.

Kavga sırasında kendi bıçağı ile elinden yaralanan Eren H. ise hastanedeki tedavisinin ardından gözaltına alındı.

Ameliyat sonrası yoğun bakımda alınan Hakan Y'nin hayatı tehlikesinin devam ettiği öğrenildi.(AA)



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

## Bisikletle motosiklet çarpıştı

## Sürücüler yaralandı



Kaza Akşemseddin Caddesinde meydana geldi.



Yaralılara ilk müdahaleyi 112 acil sağlık ekipleri yaptı.

Çorum'da motosiklet ile bisikletin çarpıştığı kazada sürücüler yaralandı.

Yusuf Y. (22) idaresindeki motosiklet ile Osman E'nin (17) kullandığı bisiklet, Kunduzhan Mahallesi Akşemseddin Caddesi'nde çarpıştı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kaza nedeniyle yola savrulmuş yaralanan sürücüler, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)

## Kamyonete ile otomobil çarpıştı



Kaza, Alaca- Sungurlu karayolunda meydana geldi.



Kazada 1 kişi yaralandı.

Çorum'un Alaca ilçesinde kamyonete ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı.

Kaza, Alaca-Sungurlu karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Zile istikametinden Sungurlu istikametine seyir halinde olan Rıza A., yönetimindeki kamyonete, Eskişehirli Kavşakçı'nda dönüş yapan Ceylan A., yönetimindeki araç ile çarpıştı. Kazada otomobil sürücüsü Ceylan A., yaralandı. Olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından yaralı sürücü ambulansla Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)

## Polis aranan 26 şahsı yakaladı

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü'nün, aranan ve kayıp şahıslara yönelik çalışmaları devam ediyor.

İl Merkezinde asayiş ve güvenliğinin sağlanması amacıyla, Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birimler tarafından 24 Haziran - 01 Temmuz 2024 tarihleri arasında yapılan çalışmalarda, haklarında çeşitli mahke-

melerce yakalama kararı bulunan 1 hırsızlık, 1 dolandırıcılık ve 2 cinsel suçlar olmak üzere toplam 26 şahıs yakalandı.

Ayrıca 3 kadın ve 2 erkek olmak üzere haklarında kayıp olduklarına dair müracaatta bulunulan şahısların tamamı da bulundu. (Haber Merkezi)



# Petshop mağazasında çıkan yangın korkuttu

Çorum'da bir petshop mağazasında çıkan yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile söndürüldü.

Olay, Gülabibey Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Ekin 2. Sokak'ta

bulunan N.Ö.'ye ait petshop'ta bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa sürede belirtilen adrese gelen itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile dükkan içerisinde bulunan hayvanlar kırılan camlardan tahliye edildi. Dumandan etkilenen hayvanlara su verilirken herhangi bir hayvan telef olmadı.

Yangının çıkış nedeni araştırılıyor. (İHA)



# Bahçede çıkan yangın büyümeden söndürüldü



Yangın, İlçeye bağlı Karamahmut köyündeki bir evin bahçesinde çıktı.



Yangın büyümeden söndürüldü.

Çorum'un Alaca ilçesinde, bahçede çıkan yangın iki bahçeyi küle çevirdi.

Yangın, İlçeye bağlı Karamahmut köyündeki bir evin bahçesinde çıktı. Henüz bilinmeyen bir sebeple başlayan yangın yan tarafta bulunan başka bir evin bahçesine sıçradı. Havanın sıcak ve rüzgarlı olması sebebiyle kısa sürede tutuşan bahçeler cayırcayırcı yandı. Yangını gören köy sakinlerinin ihbar üzerine bölgeye Alaca Belediyesi itfaiye ekipleri ile Alaca Höyük Jandarma ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri bahçelerde başlayan yangının evlere sıçramadan kontrol altına alması muhtemel bir faciayı önlemiş oldu. Diğer yandan yangın uzun uğraşlar sonucu kontrol altına alınarak evlere sıçramadan söndürüldü.

Jandarma ekiplerinin yangınla ilgili başlattığı incelemenin devam ettiği öğrenildi. (İHA)



İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerinin biçerdöver denetimleri devam ediyor.

# Ekiplerden biçerdöver denetimi

**MURAT KARASU**

Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personelleri biçerdöver kontrolü gerçekleştirdi.

Hasat döneminde meydana gelebilecek kayıpları en aza indirmek ve ürün kalitesini artırmak amacıyla gerçekleştirilen biçerdöver kontrollerinde ekipler, biçerdöverlerin hasat esnasında doğru ve etkin bir şekilde çalışmasını sağlamak için çeşitli denetimler yaparak gerekli önlemleri alıyor.

Ayrıca, çiftçilere biçerdöverlerin kullanımı, bakımı ve anız yangınları konusunda bilgilendirme ve eğitim çalışmaları da sürdürülüyor. Bu sayede hem verimliliğin artırılması hem de tarım sektöründe sürdürülebilir bir kalkınmanın sağlanması hedefleniyor.



Denetimlerle hasat döneminde meydana gelebilecek kayıpların en aza indirilmesi hedefleniyor.



Çiftçilere biçerdöverlerin kullanımı, bakımı ve anız yangınları konusunda bilgilendirme yapılıyor.





# 3 köyün 5 yıllık imar programını anlattı

**MURAT KARASU**

Karadeniz Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Arazi Yönetimi Ana Bilim Dalı Başkanı Harita Mühendisi Prof. Dr. Volkan Yıldırım, 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 10.maddesi gereğince merkez ilçeye bağlı Seydim köyü, Mecitözü'ne bağlı Elvançelebi köyü ve Laçın'e bağlı Narlı köyünün 5 yıllık imar programları ile ilgili meclis üyelerine bilgi verdi.

3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18.maddesi gereğince beldeleden ayrılan köylerin arsa ve arazi düzenlemeleri nasıl yapılması gerektiği, İl Özel İdare'nin yada köylerde imar değişikliği kapsamında yatırım yapacak kurumların nelerden sorumlu olduğunu anlatan Prof. Dr. Yıldırım; "İmar hududu içinde bulunan binalı veya binasız arsa ve arazileri malikleri veya diğer hak sahiplerinin muvafakati aranmaksızın, birbirleri ile, yol fazlaları ile, kamu kurumlarına veya belediyelere ait bulunan yerlerle birleştir-

meye, bunları yeniden imar planına uygun ada veya parsellere ayırma-ya, müstakil, hisseli veya kat mülkiyeti esaslarına göre hak sahiplerine dağıtmaya ve re'sen tescil işlemlerini yaptırmaya belediyeler yetkilidir. Sözü edilen yerler belediye ve mücavir alan dışında ise yukarıda belirtilen yetkiler valilikçe kullanılır. Belediyeler veya valiliklerce düzenlemeye tabi tutulan arazi ve arsaların dağıtım sırasında bunların yüzölçümlerinden yeteri kadar saha, düzenleme dolayısıyla meydana gelen değer artışları karşılığında "düzenleme ortaklık payı" olarak düşülebilir. Ancak, bu maddeye göre alınacak düzenleme ortaklık payları, düzenlemeye tabi tutulan yerlerin ihtiyacı olan yol, meydan, park, otopark, çocuk bahçesi, yeşil saha, cami ve karakol gibi umumi hizmetlerden ve bu hiz-

metlerle ilgili tesislerden başka maksatlarda kullanılamaz. Düzenleme ortaklık paylarının toplamı, yukarıdaki fıkrada sözü geçen umumi hizmetler için, yeniden ayrılması gereken yerlerin alanları toplamından az olduğu takdirde, ek-sik kalan miktar belediye veya valilikçe kamulaştırma yolu ile tamamlanır. Herhangi bir parselden bir miktar sahanın kamulaştırılmasının gerekmesi halinde düzenleme ortaklık payı, kamulaştırmadan arta kalan saha üzerinden ayrılır. Bu fıkra hükümlerine göre, herhangi bir parselden bir defadan fazla düzenleme ortaklık payı alınmaz. Ancak, bu hüküm o parselde imar planı ile yeniden bir düzenleme yapılmasına mani teşkil etmez. Bu düzenlemeye tabi tutulan arazi ve arsaların düzenleme ortaklık payı alınmalarından, bu düzenleme sebebiyle ayrıca değerlendirme resmi alınmaz. Üzerinde bina bulunan hisseli parsellerde, şüyanma sadece zemine ait olup, şüyuan giderilmesinde bina be-

deli ayrıca dikkate alınır. Düzenleme sırasında, plan ve mevzuata göre muhafazasında mahzur bulunmayan bir yapı, ancak bir imar parseli içinde bırakılabilir. Tamamının veya bir kısmının plan ve mevzuat hükümlerine göre muhafazası mümkün görülmemeyen yapılar ise, birden fazla imar parseline de rastlayabilir. Hisseli bir veya birkaç parsel üzerinde kalan yapıların bedelleri, ilgili parsel sahiplerince yapı sahibine ödenmedikçe ve aralarında başka bir anlaşma temin edilmedikçe veya şüyuu giderilmedikçe bu yapıların eski sahipleri tarafından kullanılmasına devam olunur. Bu maddede belirtilen kamu hizmetlerine ayrılan yerlere rastlayan yapılar, belediye veya valilikçe kamulaştırılmadıkça yıktırılmaz. Düzenlenmiş arsalarda bulunan yapılara, ilgili parsel sahiplerinin muvafakatları olmadığı veya plan ve mevzuat hükümlerine göre mahzur bulunduğu takdirde, küçük ölçüdeki zaruri tamirler dışında ilave, değişiklik ve esaslı tamir izni verilemez. Düzenlemeye tabi tutulması gerektiği halde, bu madde hükümlerinin tatbiki mümkün olmayan halde imar planı ve yönetmelik hükümlerine göre müstakil inşaatla elverişli olan kadastral parsellere plana göre inşaat ruhsatı verilebilir.

Bu maddenin tatbiki belediye veya valilik, ödeyecekleri kamulaştırma bedeli yerine ilgililerin muvafakati halinde kamulaştırılması gereken yerlerine karşılık, plan ve mevzuat hükümlerine göre yapı yapılması mümkün olan belediye veya valiliğe ait sahalardan yer verilebilir. Veraset yolu ile intikal eden, bu Kanun hükümlerine göre şüyulan Kat Mülkiyeti Kanunu uygulaması, tarım ve hayvancılık, turizm, sanayi ve depolama amacı için yapılan hisselendirmeler ile cebri icra yolu ile satılanlar hariç imar planı olmayan yerlerde her türlü yapılaşma amacıyla arsa ve parselleri hisselerle ayıracak özel parselasyon planları, satış vaadi sözleşmeleri yapılmaz." ifadelerini kullandı.



Prof. Dr. Volkan Yıldırım



Toplantı da gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.

## Özel İdare'ye 57 daimi işçi alınacak

Çorum İl Özel İdaresi'ne ait çeşitli birimlerde görevlendirilmek üzere 57 daimi işçi alınacak.

KPSS şartının aranmadığı işçi alımı için başvurular bugün sona erecek olup (3 Temmuz) İl Özel İdare-i İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'ne yapılacaktır.

İl Özel İdare-i'ne 6 temizlik işçisi, 3 konkasör 4 pick up şoförü, 2 vidanjör yardımcı eleman, 1 boru kaynak elemanı, 2 ekskavator operatörü, 15 kamyon şoförü, 1 torna kaynak ustası, 1 oto elektrik ustası, 4 motor ve mekanik ustası, 1 fren ustası, 4 tr şoförü,



1 dozer operatörü, 1 kanal kazıcı operatörü, 4 açıcı, 3 greyder operatörü, 3 lastikli yükleyici operatörü, 1 inşaat mühendisi olmak üzere 57 kişi alınacak. (Haber Merkezi)



İl Genel Meclisi toplantı salonu Türk bayraklarıyla donatıldı.

## Türk bayraklarıyla toplantı yaptılar

**MURAT KARASU**

İl Genel Meclisi Temmuz ayı ikinci oturumunda Suriye'de Türk bayrağına ve Türk tırlarına yönelik saldırılara tepki gösterildi.

Kayseri'de 7 yaşındaki çocuğa cinsel taciz olayına tepki gösterilmesinin ardından Suriye'de bazı kişilerin Türk bayrağını ve Türk tırlarını ateşe vermesi mecliste de gündem oldu.

Meclis Türk bayrakları ile donatılırken, İl Genel Meclis Başkanı Muhammed Fatih Temur, Türk bayrağına yapılan saldırılara tepki göstererek

"Kim bayrağımıza el uzatıyorsa, onun elini kırarız, dilin keseriz. Kimse bu tarz şeylere cüret etmesin.

Şerefli Türk milleti bunlara asla müsaade etmeyecektir. Türk milletinin en hassas olduğu konu bayraktır, vatandır. Hiç kimse bu konuları kaşımaya kalkmasın. Devletimiz bütün kademeleriyle vatanımızın bölünme bütünlüğü için tek yürek olmuştur, olmaya da devam edecektir. Bu tarz eylemler üzerinden de ülkemizin birliğine ve beraberliğine kastedecek, ülkenin huzurunu bozmaya yönelik provakatif eylemlere de müsaade edilmeyecektir. Sosyal medya üzerinden yapılan provakatif girişimler, asılsız iddialarla ilgili savcılıklarımız görevini sürdürmektedir. Bu tarz eylemlere giren şerefli Türk bayrağımıza el uzatan kim varsa bunun hesabını hem milletimiz hem de hukuk önünde verecektir." dedi

**'BU BAYRAĞI BU COĞRAFYADAN ANCAK TÜRK MİLLETİNİ YOK ETMEKLE KALDIRABİLİRLER'**

MHP Grup Başkanvekili Selim Dölcü ise; "Türk milletinin en hassas olduğu konu bayraktır. Bayrak vatandır, istikbaldir, istiklaldir. Çünkü bu topraklar haritada kanla yazılmıştır. Türk milleti bayrak ve ezan dedimi tüyleri diken diken olur. Olmayan varsa zaten bu milletten değildir. Bu bayrağı bu coğrafyadan ancak Türk milletini yok etmekle kaldırabilirler. Çünkü bizim milletimiz dosttur ama aynı zamanda savaşçıdır. Evet dışardan gelenler misafirimizdir. Yüce Türk milleti misafir nasıl ağırlayacağını da bilir ama herkeste had-dini bilmesi lazım. İçimizdeki hainleri mutlaka bertaraf etmemiz lazım.

CHP Grup Başkanvekili Sadettin Akgül de hem meclis başkanı Muhammed Fatih Temur hem de MHP Grup Başkanvekili Selim Dölcü'nün sözlerine aynen katıldığını ifade etti.



İl Genel Meclis Başkanı Muhammed Fatih Temur, tepkisini dile getirdi.



Meclis üyeleri toplantıya ellerinde Türk bayraklarıyla katıldı.

## Kraliçe Puduhepa oyunu Çorum'da sahnelenecek

Genel sanat yönetmenliğini Çorumlu yazar ve yönetmen Erdal Şahin'in yaptığı, merkezi İzmir'de olan Arkadaş Sanat Akademi oyuncularını İzmir'den sonra Çorum ve Boğazkale'de de sahne alacak.

Erdal Şahin'in yazıp yönettiği Kraliçe Puduhepa oyunu tiyatroseverlerle Çorum İl Kültür Müdürlüğü, Boğazkale Kaymaklığı ve Boğazkale Belediyesi işbirliği ile sanatseverlerle buluşacak.

Oyun 4 Temmuz Perşembe günü saat 16.00'da Boğazkale Büyük Mabet'te, 5 Temmuz Cuma günü ise saat 20.00'da Çorum Devlet Tiyatro Salonu'nda sahnelenecek.

Kraliçe Puduhepa oyununu sahnelemek üzere Çorum'a gelen Arkadaş Sanat Akademi oyuncularını Çorum'da yaptıkları şehir turunun ardından şehri çok beğendiklerini söylediler.

Ücretsiz sahnelenecek olan oyun, ilk yazılı barış anlaşması Kadeş'te imzası bulunan tarihin en güçlü kadının sıradan bir rahibin kızı iken bilinen tarihin en güçlü kadını olma yolundaki hikayesini anlatıyor. İki perdelik müzikli, danslı oyun İzmir izleyicisinin ardından doğduğu topraklara buluşacak. (Haber Merkezi)



Oyunun yazarı ve yönetmeni, Erdal Şahin de oyunda rol alıyor.



Oyun Boğazkale Büyük Mabet'te ve Devlet Tiyatro Salonunda sahnelenecek.





Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Sungurlu'da savunma sanayi firmalarının temsilcileriyle buluştu.

# HİTÜ ile savunma sanayi arasında işbirliği istişaresi



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ve beraberindeki heyet, Sungurlu Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) faaliyet gösteren savunma sanayinin önemli firmalarından Gold Force, Mite ve Arca savunma sanayi temsilcileriyle bir araya geldi.

Sungurlu Meslek Yüksekokulunda gerçekleştirilen toplantıda Rektör Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, "Sungurlu ilçemizde faaliyet gösteren Gold Force, Mite ve Arca Savunma Sanayi temsilcileriyle bir araya geldik. Başta ihtisaslaşma alanımızdaki savunma sanayi projeleri olmak üzere üniversite-sanayi işbirliği ile Teknoloji Transfer Ofisi Anonim Şirketimizin çalışmalarını görüştük" dedi. (Haber Merkezi)



Başta ihtisaslaşma alanındaki savunma sanayi projeleri olmak üzere üniversite-sanayi işbirliği üzerinde duruldu.

# İskilip'te yaz spor okulları başladı

İskilip ilçesinde öğrencilere yaz spor okulları programı kapsamında güreş, futbol, atletizm, basketbol, voleybol, jimnastik ve kick boks eğitimi verilecek.

2024 yaz spor okulları, İskilip Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde düzenlenen törenle açıldı.

İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, kurslara katılan öğrencilerle sohbet etti.

Polat, İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü bünyesinde açılan kurslarda gençlere güreş, futbol, atletizm, basketbol, voleybol, jimnastik ve kick boks branşlarında eğitim verileceğini söyledi.

Gençleri spora teşvik etme konusunda yaz spor okullarının önemli olduğunu belirten Polat, kurslara katılan gençlere başarı dileklerini ilettili.

Programa İskilip İlçe Emniyet Müdürü Önder İstanbul, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Hakan Güven, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Şevket Akkocaoğlu da katıldı. (AA)



İskilip'te yaz spor okulları için açılış töreni yapıldı.



Törene ilçe protokolü ile öğrenciler katıldı.

# Salim Öksüz vefat etti

Çorum'un tanınmış iş insanı Öksüzöğlü İnşaat sahibi Hüseyin Öksüz'ün babası Salim Öksüz vefat etti.

Merhumun cenazesi dün ikinci namazına müteakip kılınan ce-

naze namazının ardından Yukarısaraylı köyünde toprağa verildi.

HAKİMİYET, merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve sevenlerine başsağlığı diler. (Haber Merkezi)



Salim Öksüz



İsmail Erdemir

# Ilıca Mescidi imamı hayatını kaybetti

**YÜKSEL BASAR**

Çorum Merkezde Ilıca Mescidi'nde imam hatip olarak görev yapan İsmail Erdemir(59) hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi dün ikinci namazına müteakiben

Osmancık ilçesi Gemici Beyazıt Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.

## ÇORUM MERKEZ HACIBEY-SALUR KÖYLERİ SULAMA TESİSİ ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Çorum Merkez Hacıbey-Salur Köyleri Sulama Tesisi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/847820
- 1-İdarenin  
a) Adı : ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ  
b) Adresi : MİMAR SİNAN MAHALLESİ İNÖNÜ CADDESİ 167 19100 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
- c) Telefon ve faks numarası : 3642257400 - 3642257416  
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu yapım işinin  
a) Adı : Çorum Merkez Hacıbey-Salur Köyleri Sulama Tesisi  
b) Niteliği, türü ve miktarı : 7392 m beton kanal, 30 adet geçidi, 91 adet tarla priz kapağı, 3 adet rögar ( Toplam 21 adet İş Kalemi) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Çorum Merkez Hacıbey ve Salur Köyleri  
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 65 (AltmışBeş) takvim günüdür.  
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

- 3-İhalenin  
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 19.07.2024 - 10:00  
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü Toplantı Salonu  
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 27.04.2016 tarih ve 29696 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım İşlerinde benzer iş grupları tebliği" ne göre A/XX grubu tarımsal alt yapı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Biyosistem Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği

Ziraat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanılarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



## Takvim Yaprağı

27 ZİL-HİCCE 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 20 Haziran 1440 Hızır: 59

03

2024

TEMMUZ

Kullukta dört haslet: sözünde durmak, dinini korumak, olmaya sabretmek, eldekine râzı olmak. Abdullah-ı Tüsterî "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 03.11 ÖĞLE 12.49 AKŞAM 20.22  
GÜNEŞ 05.07 İKİNDİ 16.48 YATSI 22.10Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'nün açılışı (1988)  
Sultan Reşad Hân'ın vefatı (1918)

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

## ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
Çorum Gaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

## HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20
	226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07

## VEFAT EDENLER

1-Mehmet Ali ERDEMİR'in oğlu, Mehmet Emin, Enes, Edanur ve Erdem ERDEMİR'in babası, Hüseyin ERDEMİR'in ağabeyi, Cerit Köyü eski İmamı ve İhca mescidi İmam hatibi İsmail ERDEMİR.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

## NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAMLIOĞLU ECZANESİ  
0364 221 95 90  
BAHÇELİEVLER  
MHDUMLUPINAR CD-  
ESKİ DEVLET HASTANESİ  
ve YENİ İL SAĞLIK  
MÜDÜRLÜĞÜ KARŞISISERHAT KANTAR  
ECZANESİ  
0364 234 00 23  
MİMARŞİNAN MAH.  
MİMARŞİNAN 5. CAD.  
NO:1/B - CUMA PAZARI  
YANIDİKEN ECZANESİ  
0364 227 00 20  
EŞREF HOCA CAD.  
ULUKAVAK MAH.23  
NİSAN ORTAOKULU  
ARKASI

AVRO	
Alış	34.8540
Satış	34.9880
DOLAR	
Alış	32.5560
Satış	32.6320
ALTIN	
Gram	ALIS 2461.09 SATIS 2472.53

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

## METEOROLOJİ

ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
Güneşli	Güneşli	Hafif Yağmur
En Yüksek	32 Derece	36 Derece
En Düşük	15 Derece	21 Derece
		34 Derece

Kişiler arası ilişkilerde, çok sık karşılaşılan bir durum olan kıskançlık insanın değerine gösterdiği aşırı sevgi ve onu bir başkasıyla paylaşmama isteğiyle kaynaklanmaktadır. Bir başkasıyla paylaşamama genellikle güvensizlikten ya da sahiplenme duygusundan dolayı ortaya çıkabilmektedir. Kaynaklanma sebebine göre verilen tepki de değişecektir. Kıskanan insanlara bu durumun sebebi sorulduğunda, bu durumun çok sevmelerinden kaynaklandığını ifade ederler. Burada bahsedilen sevgi daha çok ilgi kaybetmeye eş değerdir. Kişi sahip olduğu ilgiyi, sevgiyi, kişiyi kaybedeceğini düşünür ve buna ilişkin kaygı yaşarsa kıskançlık duygusuyla mücadele etmeye başlar.

Sevginin nasıl türleri varsa kıskançlığın da türleri vardır. Kişi bir başkasının sahip olduğu bir şeyi görüp aynı şeyin kendisinde de olmasını istemesi doğaldır. Bu doğal durum özenmek olarak ifade edilir. Özenme durumundaki kıskançlık insanı hareket geçirir çalışmaya teşvik eder. Özenme duygusundan biraz daha güçlü olanı gıptadır. Bu duyguda kişi yine bir başkasının sahip olduğu bir şeyi görüp aynı şeyin kendisinde de olmasını ister ve bunun olmaya başlamasını düşünür. Bu durumda kişi kendini şanssız olarak algılar. Bu duyguyu iyi yönetebilenler kamçılayıcı olarak kullanılır ve durumu fırsat çevirirler. Kişi sevdiği, beğendiği bir şeyin kendisinde olmadığı halde başkalarında olmasını kabullenebilir. Bu duygu kişide, istediği şeye sahip olanlara yönelik olumsuz duygular uyandırır ve kişi artık kendine zarar verir. Kıskançlıkta kişiler en çok kendilerine acı çekmektedirler. Enerjiyi yapıcılıktan

Seçim BÜYÜKÇATALBAŞ  
Uzman Psikolojik Danışman/ Aile Danışmanı  
İletişim: inst: uzm.secimbuyukcatalbas

## ROMANTİK İLİŞKİLERDE KISKANÇLIK

yıkıcılığa doğru yönlendirmeye başlar.

İlişkilerdeki kıskançlık bu terimlerin yanı sıra ilişkiyi güçlü tutmaya da yararabilir. Bu güç yanlış anlaşılmalıdır. İlişkiyi güçlendiren diri tutan kişileri birbirlerine bağlayan az miktardaki kıskançlık duygusu normaldir. Ancak çok ciddi derece ilgiden ve sevgiden yoksun kalma kaygısı yaşıyorsa bu hem kıskanan kişiye hem de ilişkiye zarar veren bir durumdur. Yoğun bir şekilde kıskançlığın yaşandığı ilişkilerde her iki taraf için de ilişki çökilemez hale gelir. Kıskanılan kişi kapana kısılmış duygusu yaşamaya başlar. Çözumsuz kalan kıskançlık ilişkinin temellerini sarsar.

## Kıskanan Kişi Ne Yapabilir?

Kıskanan kişinin öncelikle kıskançlıktan kaynaklanan olumsuz duygularını fark edip kabullenecek işe başlamalıdır. Böylece bu duyguları kontrol altına almak kolaylaşacaktır. Bazı ilişkilerde kontrol altına alabilmek için taraflardan biri tehdide başvurur. Sadakat tehdit ve baskıyla değil sevgiyle sağla-

nabilir. Bir tarafı baskı altına almak, şüpheci yaklaşmak ve sürekli kontrol etmek ve kıskançlığı öfke olarak yansıtmak o kişiyi ilişkiden daha da uzaklaştırır. Olumsuz duygularla baş edebilmenin yolu yerine olumlu duyguları geçirmektir. Sevdiğiniz insana sevgiyle yaklaştığınızda aynı yanıt alırsınız. Böyle bir yaklaşımda çoğu zaman kıskançlığa neden olan durumlarda kendiliğinden ortadan kalkar. Böyle bir sorun yaşıyorsanız hislerinizi mutlaka ilişkide olduğunuz kişiyle paylaşın. Bu tip durumlarda kişi kıskandırdığı karşı tarafın ve çözün isteyebilir. Çünkü kıskanmak ya da başkasının olabileceği düşüncesi kişiye zayıflık hissettirebilir. Ancak bu yalnızca zaman kaybet-tirecektir. Duyguları ifade ederek işe başlamak önemlidir. Sorunun büyümemesi için açık iletişim şarttır. İlişkide kişinin kullandığı yöntem de söyledikleri kadar önemlidir. Doğru bir cümleyi yanlış bir üslupla ifade etmek gerekir. Hem kendini ifade zorlaşır hem de gerginlik artarak sorunu çözümsüz hale gelir. Tarafların her şeyden önce empatik iletişimi öğrenmesi ve uygulaması gerekir. Tüm bunlarla baş etmekte hala güçlük çekiyorsanız mutlaka bir profesyonelden yardım isteyin. Sürecin işleyişine göre partnerinizle beraber ilişki danışmanına başvurabilirsiniz.

Sonuç olarak kıskançlık birçok romantik ilişkinin yüz yüze kaldığı ve ilişkideki dengeyi bozan bir durumdur. Kıskanan da kıskanılan da bu sorun sebebiyle yara alır. Bu nedenle sorunun çözümünde iş birliği içinde olmak ve empatik yaklaşabilmek şarttır.

## Yazın akciğer embolisi ve kalp krizi riskine karşı sıvı tüketiminin artırılması öneriliyor

Prof. Dr. İlhan Gölbaşı, yazın akciğere pıhtı atması ve kalp krizi riskinin arttığını belirterek, özellikle bacak varisleri olanların dikkatli olması gerektiğini söyledi.

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve Damar Cerrahisi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlhan Gölbaşı, AA muhabirine, bacak varislerine sahip kişilerin kışın olmasa da sıcak havayla ağrı, ödem ve kramp şikayetleri yaşadığını belirtti.

Yazın sıcaklığın bacak toplardamarlarının çaplarında genişlemeye neden olduğunu belirten Gölbaşı, şunları kaydetti:

"Buna bağlı kapakçıklar kaçırılmaya başlar. Dolayısıyla şikayetlerde son derece artış görülür. Bunun ciddi anlamda tehlike arz eden boyutu da vardır. Büyük varisli hastalarda bacak toplardamarda kan göllenmeye başlar. Eğer bu kişiler yeterince sıvı tüketmiyorsa gün içerisinde o bölgelerde pıhtı oluşmasına neden olurlar. Pıhtılar da akciğere atar, hayati tehlike arz eder. Yazın kalp krizinden öldü sanılan kişilerin pek çoğu akciğer embolisinden kaybedilmektedir. Yazın bacak toplardamarlarında kanın göllenmesi ve sıvı kaybı ciddi pıhtılaşmaya ve akciğere emboli atmasına neden oluyor."

Gölbaşı, yazın bacağı mutlaka sıcaktan korumak, gün içinde soğuk suyla yıkamak gerektiğini vurgulayarak, varisi olanların ayakta sabit durmamasının önemine değindi.

## "Ciddi sigara tüketen gençlerde yazın kalp krizi riski artar"

Gün içinde bacağı yukarıya kaldırarak dinlendirmek gerektiğini anlatan Gölbaşı, "Susuz kaldığımızda bacak varislerinin içindeki damarlarda pıhtı eğilimi son derece artar. Onun için yazın mutlaka gün içinde en az 2 litre su tüketmemiz gerekiyor. Özellikle yazın yaşlılardaki ölümlerin en önemli sebeplerinden biri akciğer embolisidir. Yaşlılarda dışarıdan görülür büyük varisler olmasa dahi pıhtılaşma eğilimi son derece yüksektir. Susuz kaldıklarında kanın akışkanlığı azalır,



pıhtılaşma eğilimi artar." diye konuştu.

Gölbaşı, yazın özellikle yaşlılara da bol sıvı tüketmesini önererek, güneşin dik geldiği saatlerde dışarıda bulunmamaya özen gösterilmesini istedi.

Sıcak havanın kalp krizi riskini de tetiklediğini anlatan Gölbaşı, şöyle devam etti:

"Yüksek tansiyona bağlı çok çeşitli beyin kanaması riskini de tetikler. Özellikle 60'lı yaşların üzerindeki sıcak havalarda beyin kanaması, aort damarı yırtılması, derin toplardamarlarda pıhtılaşma, buna

bağlı akciğer embolisi gibi komplikasyonlar çok sık görülüyor. Varisi olan gençler de risk altında. Ciddi sigara tüketimi olan gençlerde sıcak havada kalp krizi riski son derece artıyor. Onun için mümkün olduğunca yazın sigara tüketimini azaltmaları, su tüketimini artırmaları gerekiyor. Mümkün olduğunca serin yerlerde bulunmalılar."

Prof. Dr. İlhan Gölbaşı, bacak varislerinin tedavisini lazer ya da operasyonla rahatça yapabildiklerini sözlerine ekledi. (AA)

## Kanser ilaçlarının geri ödenmesi davaları masaya yatırılacak

Prof. Dr. Uğur Coşkun, "Son yıllarda kanser tedavisinde çok popüler olan bazı yeni akıllı ilaçların geri ödemesi için açılan davalar giderek arttı ve bu durum artık alternatif bir geri ödeme yöntemine dönüştü." dedi.

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Onkoloji Öğretim Üyesi ve Kişiselleştirilmiş Onkoloji Derneği Genel Sekreteri Prof. Dr. Uğur Coşkun, kanser tedavisinde son yıllarda popüler olan akıllı ilaçların bedelinin geri ödenmesi için açılan davaların giderek arttığını, bu davaların adeta alternatif bir geri ödeme yöntemine dönüştüğünü söyledi.

Coşkun, AA muhabirine yaptığı açıklamada, kanser hastalarında hedefe yönelik tedavi olarak adlandırılan akıllı ilaçların ve immünoterapinin geleneksel te-

davi yöntemlerinin önüne geçmeye başladığını ifade etti. Etkinliği yüzde yüz ispatlanmış bazı akıllı ilaçların bedelinin Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından karşılandığını anımsatan Coşkun, ancak her geçen gün bir yenisi çıkan ve yurt dışından gelen maliyeti yüksek bu türdeki ilaçların bir bölümünün doğal olarak ödeme kapsamında olmadığını vurguladı.

Gelişen tedavi yöntemlerinin bir parçası olan farklı kanser türlerine uygun yeni akıllı ilaçların hastalar için umut olduğunu dile getiren Coşkun, "Onkoloji hekimleri olarak hastalara bu ilaçların bir kısmını öneriyoruz. Hastalar SGK'ya başvuruyor. İlaç ödeme kapsamında olmayınca dava açıyor. Doktorlar da hastaları bu konuda yönlendiriyor. Son yıllarda kanser tedavisinde çok popüler olan bazı yeni akıllı ilaçların geri ödemesi için açılan davalar giderek arttı ve bu durum artık alternatif bir geri ödeme yöntemine dönüştü. Hasta lehine pek çok emsal karar var." dedi.

SGK tarafından ödenmeyen kanser ilaç bedellerini almak için açılan davaların artmasının beraberinde bazı sorunları da getirdiğine değinen Coşkun, şöyle devam etti:

"Davaların birçoğu kanser hastalarının lehine sonuçlanıyor. Mahkeme bilirkişi olarak hakimlerin görüşüne başvuruyor, bazen bilirkişinin görüşüne başvurmadan da ihtiyati tedbir kararı veriyor. Fakat bazen şöyle oluyor: Bir üst mahkeme hastanın lehine sonuçlanmış olan ihtiyati tedbir kararını bozabiliyor, o zaman da hasta çok daha zor duruma düşebiliyorlar. İlaç kullanmış oluyor ve bedeli karşılanmış oluyor ama sonrasında bir ret kararı geldiğinde tüm maliyeti hasta

ya da hasta yakınlarının tekrar ödemesi gerekebiliyor."

## Davalar tedavi maliyetini artırıyor

İlaç geri ödeme davalarının sonuçlarının kanser tedavisinin maliyetlerinde ekstra bir yük oluşturduğuna ve ayrılan bütçenin verimli kullanılmasını engellediğine dikkati çeken Coşkun, "Bu ilaçların bedeli mahkeme kararıyla ödenmediğinde maliyetleri çok yüksek oluyor. Fiyatlar indirilmi değil. Bilirkişi ücretleri ve Kanser ilaçlarının bedelinin dava yoluyla alınması mahkeme masraflarının yanı sıra toptan yerine perakende fiyat üzerinden ödenmesi tedavi maliyetini artırıyor, belki 4-5 hastanın tedavisine yetecek paranın bir hasta için harcanmasına yol açıyor. Aynı zamanda bu süreç yargıyı, onkoloji hekimlerini, hastaları çok fazla meşgul eden yoran bir sorun haline geliyor." diye konuştu.

Yaşanan bu sorunu konuşmak için 8 Temmuz'da Ankara'da "Kanser İlaç Bedelinin Geri Ödenmesinden Kaynaklanan Davalar Sempozyumu"nu gerçekleştireceklerini belirten Coşkun, "Türkiye Adalet Akademisi ile düzenlediğimiz sempozyumda, Sağlık Bakanlığı ve SGK yöneticileri, hakimler, onkoloji hekimleriyle sorunun çözümüne katkı sağlamak için bir araya gelerek, fikirlerimizi ortaya koyacağız." dedi.

Coşkun, kanser tedavisi için kullanılan bütçenin daha kontrollü ve daha rasyonel bir şekilde planlanmasının nasıl mümkün olabileceği sorusuna yanıt arayacaklarını ifade ederek, sempozyumun ardından çözümü ilişkin görüşlerin bir rapor haline getirileceğini, gerekirse başka toplantılar düzenlenerek çalışmanın sürdürüleceğini sözlerine ekledi. (AA)

**Hakimiyet** Yıl:34 Sayı: 9989  
03 TEMMUZ 2024  
ÇARŞAMBA  
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi  
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San. Tic. A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi  
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Mustafa Burak YALÇIN

Muhaberler  
Harun S. AKKAYA  
Murat KARASU  
Murat ÇETİN

Sayfa Editörü  
Banış SOL

Spor Yönetmeni  
Halil ÖZTÜRK

Mare Müdürü  
Atilla ÇİDDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)  
25999-29252-83803  
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç ..... 20,00 ₺ +KDV

Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) ..... 250,00 ₺

Toplantı ilanları (Maktu)..... 500,00 ₺

Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) ..... 2.000,00 ₺

Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2.st. x 5 cm.) ..... 100,00 ₺

ABONE BARTLARI  
Kentçi Yıllık : 900 ₺  
Yurtiçi : 1.000 ₺  
Yurt Dışı : 300 Euro  
ABONE (6 AYLIK)  
Kentçi : 500 ₺  
Yurtiçi : 550 ₺  
Yurt dışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İshanyo: 3/401 19030  
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesistleri  
Arslan Güneydoğu  
Gazetecilik, Matbaacılık  
ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam  
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA  
Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım  
Çağın Dağıtım  
Ahmet Şener  
(Türkuvaş Dağıtım)



# Şampiyon gibi karşılama

Sırbistan'da yapılan U 17 Avrupa Serbest Güreş Şampiyonasında ilk kez giydiği milli mayo uli ile gümüş madalya kazanan Milli Eğitimspor kulübünden Eren Yalçın için Kadeş Meydanında renkli bir karşılama töreni düzenlendi.



## HALİL ÖZTÜRK

U 17 Avrupa Serbest Güreş Şampiyonasında ilk kez giydiği milli mayo ile gümüş madalya kazanan Eren Yalçın'a renkli karşılama. Sırbistan'da yapılan U 17 Avrupa Serbest Güreş Şampiyonasında 48 kiloda milli mayoyu giyen Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi ve Milli Eğitimspor kulübü sporcusu Eren Yalçın Çorum'a dönüşünde Kadeş Meydanında törenle karşıladı.



Eren Yalçın ve antrenörleri Yasin Bolat ile Serdar Çatal meşale ve konfeti eşliğinde Kadeş Meydanındaki karşılama törenine böyle renkli görüntülerle girdiler

Kadeş Meydanındaki karşılama törenine Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, antrenörleri ve sporculara katıldılar. Meşaleler eşliğinde yapılan karşılama töreninde kısa bir konuşma yapan Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, antrenörleri ve sporculara katıldılar. Meşaleler eşliğinde yapılan karşılama töreninde kısa bir konuşma yapan Milli Eğitim Müdürü Abdullah

# U 12'de kupa günü

U 12 Liginde bugün saat 16'da Mimar Sinan Gençlikspor- Çorum İdman Yurdu üçüncülük dördüncülük maçı saat 17.30'da ise Vefaspor ile Çorum FK takımları şampiyonluk maçında karşılaşacaklar.

## HARUN AKKAYA

Amatör futbolda U 12 liginde kupalar bugün sahiplerini buluyor. Grup ve eleme maçları sonunda Vefaspor ile Ahlatçı Çorum FK takımları bugün şampiyonluk için karşılaşacak.

Gruplarından birinci olarak çıkan iki takım eleme maçlarında rakiplerini üstünlük kurarak finale yükseldi. İtfaiye sahasında bugün saat 16.00'da yarı finalde kaybeden iki takım Mimar Sinanspor ile Çorum İdman Yurdu takımları üçüncülük dördüncülük maçında karşılaşacak.

Bu maçın ardından ise saat 17.30'da Vefaspor ile Çorum FK takımları şampiyonluk için karşılaşacak. Maçın berabere bitmesi halinde ise şampiyonu penaltı atışları belirleyecek.

## Kupa maçı İsmail Sırma'nın

U 12 liginde kupa maçlarını İsmail Sırma yönetecek. İl Hakem Kurulu Mimar Sinanspor-Çorum İdman Yurdu üçüncülük dördüncülük ile Vefaspor-Çorum FK final maçını İsmail Sırma'nın yöneteceğini açıkladı.



Kupa maçları İsmail Sırma yönetecek



Çorum FK U 12 takımı bugün final maçında Vefaspor önünde kupa için mücadele edecek

## KONTEYNER İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- HİTİT ÜNİVERSİTESİ EROL OLÇOK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

YERALTI ÇÖP KONTEYNERİ YAPIMI VE TAŞIMA İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/850367
- 1-İdarenin a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- HİTİT ÜNİVERSİTESİ EROL OLÇOK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
- b) Adresi : Çepni Mahallesi İnönü Caddesi No:176 19200 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
- c) Telefon ve faks numarası : 3642193000 - 3642193054
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu yapım işinin a) Adı : YERALTI ÇÖP KONTEYNERİ YAPIMI VE TAŞIMA İŞİ
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 ADET YERALTI ÇÖP KONTEYNERİ YAPIMI VE TAŞIMA İŞİ
- Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi
- ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

- 3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 26.07.2024 - 10:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

- 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
- 4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
- 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
- 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği eki Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesi'nde yer alan A XVIII GRUBU İŞLER ve /veya "(B) ÜSTYAPI (BİNA) İŞLERİ ALTINDA BULUNAN III. GRUP: BİNA İŞLERİ" BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
- 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

- İnşaat Mühendisliği  
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 2055561)

**Gaz Altı ve Argon Kaynak** yapabilen deneyimli elemanlar alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir. İrtibat Tel: 0553 7354350

**Hilal Makina**

**ELEMAN ARANIYOR**

Fabrikamızda çalıştırılmak üzere **BAY ELEMAN** aranmaktadır. Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.

**TEKİN KARO SAN.TİC.LTD.ŞTİ.**

Akkent Mah. Buluz Yolu Sk.No:16  
Tel: 0364 213 63 92-0543 372 84 42

**özlemma**  
"mobilyanın dünyası"

Mobilya için **SEVKİYAT** ve **MONTAJ** elemanları alınacaktır. Müracaat 0364 777 03 00 / 05388662686 Samsun Yolu 4. Km. ÇORUM

**ELEMAN ARANIYOR**

Firmamızda çalışmak üzere **vasıflı ve vasıfsız** personel ile Argon Kaynakçısı alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir. **ÇORUM ES MAKİNA** Adres: Mimar Sinan Mah. Çorum Sanayi Sitesi 51. Sok. No: 7 Tel: (0 364) 234 72 82

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI					
Günlük Fiyat Bulteni					
27.06.2024					
Ürün Adı	En Az	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	6,010	7,250	6,648	454.500	83
EKMEKLİK BUĞDAY	8,280	9,680	9,022	181.500	21
TRİTİKALE	6,770	6,770	6,770	10.000	1
YEMLİK ARPA	5,950	5,950	5,950	5.000	1
YEMLİK BUĞDAY	7,750	7,750	7,750	13.000	2
Total Tonaj :				664.000	
Total İşlem Adet :				108	



# Gençlikspor kadın masa tenisi takımı Türkiye Şampiyonu

Kurumlar arası Masa Tenisi Türkiye Şampiyonasında Çorum Gençlikspor kadın takımı tüm maçlarını kazanarak şampiyonluk kupasını kaldırdı. Erkek takımı ise grup ve eleme maçları sonunda çeyrek finalde şampiyon olan Adana takımına 3-2 yenilerek elendi.



Kadınlarda Türkiye Şampiyonu olan Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü takımı ödül töreninde kürsüde kupasını alıyor

**YÜKSEL BASAR**  
Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Masa Tenisi takımı Kuruluşlar Türkiye Şampiyonasında birinci oldu.

Kayseri'de yapılan Kuruluşlar arası Masa Tenisi Türkiye Şampiyonasında Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü kadın takımı antrenör Mesut Kuşgöz ve sporcular Sedef Kuşgöz, Derya Bilgili ve Asu Ayça Şenyuva'dan oluşan kadrosu ile grup maçlarında TGS İstanbul, Tusas Ankara ve Bursa Şehir Hastanesi takımlarını zorlanmadan 3-0 yenerek ana tabloya geçmeyi başardı.

Ana tabloda çeyrek final maçında BMC İzmir takımı ile nefes kesen bir maç sonunda rakibini 3-2 yenen Çorum kadın masa tenisi takımı yarı finalde Diyarbakır Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü takımını 3-0 yenerek finale yükseldi. Final maçında THY İstanbul ile karşılaşan Çorum Gençlikspor takımı zorlu bir mücadele sonunda rakibini 3-2 yendi ve Türkiye Şampiyonluğu kazandı.

Aynı şampiyonada Çorum Gençlikspor erkek takımı ise Mesut Kuşgöz, Muammer Kaya, Alif Afşin Gül, Ba-

hattin Ahıska ve Uğurcan Dursun'dan oluşan kadrosu ile mücadele etti. Grup maçlarında İl Sağlık Müdürlüğü'nü 3-1, Samsun Milli Eğitim Müdürlüğü'nü ise 3-0 gruptan birinci olarak ana tabloya yükseldi. Ana tablo ilk maçında Ankara MTA'yı 3-0 yenen Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü takımı üçüncü tur maçında Bitlis Gençlikspor takımında 3-0 yenerek çeyrek finale yükseldi. Çeyrek final maçında Adana Sunar Yatırım takımına zorlu bir mücadele sonunda 3-2 yenerek yarı final şansını kaybetti. Sunar Yatırım Adana takımı yarı finalde İzmir Gençlikspor'u finalde de Kocaeli KBS takımını 3-1 yenerek Türkiye Şampiyonu oldu.



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü kadın ve erkek masa tenisi takımları toplu halde

## Erok'dan savunmaya iki tecrübeli takviye

**FATİH BATTAR**

Bu sezon 2. ligde şampiyon olarak 1. lige yükselen ve Çorum FK'nın rakiplerinden Esenler Erokspor savunmaya iki tecrübeli ismi kattı. Sarı yeşilli takım Kocaelispor'dan sağ bek Oğuz Ceylan ve Bandırmaspor'dan Mücahid Birinci ile anlaştı. İki tecrübeli futbolcunun bu hafta içinde yeni takımları ile anlaşma imzalayarak çalışmalarına başlaması bekleniyor.



## Eren Tokat Altınordu'da

**MURAT KARASU**

İki sezon Çorum FK forması giyen Eren Tokat yeni sezon için Altınordu ile anlaştı. Hacettepe kulübünde ilk profesyonel imzayı atan Ankaraspor, Niğde Anadolu FK, Darıca Gençlerbirliği ve Tarsus İdman Yurdunda forma giydikten sonra 2019-20 ve bir sezon aranın ardından 2020-21 sezonlarında Çorum FK forması giyen Eren Tokat daha sonra Adıyamansor, Afyonspor ve son olarak geçen sezon İskenderunspor takımlarında oynadı. Teknik Direktörlüğe Olcay Şahan'ı getiren Altınordu kulübü Eren Tokat ve sağ bek oynayan Alper Tursun'u renklerine bağladı.



## Mimar Sinan tecrübeli isimler ile devam dedi

BAL temsilcimiz Mimar Sinanspor kendi bünyesinden yetişen Fatih Serkan Temizkan ve iki sezondur takım kaptanı olarak forma giyen Yunus Emre Ergin ile yeni sezonda devam kararı aldı.



Fatih Serkan Temizkan kulübü ile yeni sezonda anlaştı ve BAL'da mücadele edecek

**FATİH AKBAŞ**

Bölgesel Amatör Ligde ilimizi temsil edecek olan Mimar Sinanspor iç transferde iki tecrübeli isimle anlaştı. Fatih Serkan Temizkan ve Yunus Emre Ergin yeni sezonda da yeşil beyazlı formayı giyecek.

Mimar Sinanspor uzun yıllardır bünyesinde oynayan Fatih Serkan Temizkan ile anlaştı.

2000 Çorum doğumlu Fatih Serkan Temizkan Çorum Gençlerbirliğinde başladığı futbol hayatında Çorum Gençlerbirliği ve 2014-15 sezonunda Çorum FK alt yapısında oynadıktan sonra üç sezon yeniden Mimar Sinan formasını giydikten sonra bir sezon Gerze Belediyespor'a transfer olan Fatih Serkan Temizkan dört sezondur

da Mimar Sinan A takımının forma giyerken aynı zamanda alt yapılarda antrenör olarak görev yapıyor.

As Başkan Abdullah Şamil Arslan kulübün önemli oyuncularından ve Beltaş 1. Amatör Küme Şampiyonluğunda büyük pay sahibi olan Fatih Serkan Temizkan ile yeni sezon için anlaşma sağladıklarını belirterek Bölgesel Amatör Ligde de başarılar diledi.

1995 Çorum doğumlu Yunus Emre Ergin futbola İl Özel İdarespor'da başladı ardından Çorum Gençlerbirliği ve Çorum FK alt yapısında forma giydi. Ardından Çorum Anadolu Futbol Kulübü ve Ortaköy Belediyespor takımları ile Bölgesel Amatör Ligde forma giyen Yunus Emre Ergin daha sonra Merzifonspor'da bir sezon oydıktan sonra 2018-19 sezonunda Çorum Anadolu FK ile yeniden Bölgesel ligde forma giydi. 2021-22 sezonunda Sunrgurlu Belediyespor'da oynayan Yunus Emre Ergin son iki sezondur Mimar Sinan takımında kaptan olarak mücadele ediyor. Tecrübeli futbolcu ile anlaşmaları için mutlu olduklarını belirten Teknik Direktör Hüseyin Eger transferde yeni isimlerle görüşmelerinin devam ettiğini söyledi.



Kaptan Yunus Emre Ergin yeni sezonda takımla devam etmek için anlaştı

## Çorum FK alt yapı seçmeleri sürüyor

Çorum FK alt yapı seçmeleri 2008-2009 doğumlular ile devam etti. Türkiye'nin bir çok ilinden 136 futbolcunun katıldığı seçmeler sonunda teknik heyet tarafından belirlenen isimler bu ay sonunda kategorilerinin antrenmanlarına davet edildiler.

**MURAT CETİN**

Çorum FK alt yapısına yeni isimler kazandırmak için yapılan seçmelerin ikinci aşaması 2008-2009 doğumlular ile devam etti. Devane sahasında yapılan seçmeler Türkiye'nin bir çok ilinden lisanslı 136 futbolcu katıldı. Kırmızı Siyahlı takımın alt yapı teknik adamları tarafından ilk olarak gelen futbolcular mevkileri ve durumları ile ilgili olarak kayıtları alındı.

Ardından oluşturulan takımlarla gelen isimler çift kale maç yaptılar. Farklı takımlar halinde oynanan eleme maçlarını izleyen Çorum FK alt yapı hocaları belirledikleri isimler üzerinde detaylı bir çalışma yaptı, Yapılan

maçlar sonunda Çorum FK alt yapı hocaları seçmeye katılan isimler arasında belirlenen isimler bu ay sonunda yaş kategorilerinin yapacakları çalışmalara katılacaklar. Bu çalışmalar sonunda teknik heyetin onay vermesi halinde bu isimler Çorum FK alt yapısına kazandırılacak.



Alt yapı seçmesine katılanlar hünerlerini sergiledi



Seçmelere sporcular kadar velileride büyük ilgi gösterdiler



Seçmeler için Türkiye'nin dört bir yanında gelen futbolcular önce teknik ekibe kayıtlarını yaptırıldılar





Bütçe oluşturulamayınca ilk ayrılık haberi geldi

## Sertaç Çam kamptan ayrıldı

**HALİL ÖZTÜRK**

Çorum FK'da yeni sezon bütçesi oluşturulmada yaşanan sıkıntılar nedeni ile yeni transferlerden Sertaç Çam kırmızı siyahlı takımın kampından ayrıldı.

Kırmızı Siyahlı takımın kanat transferi için kadrosuna kattığı tecrübeli futbolcu Sertaç Çam ilk gün takımla birlikte çalışmaya başladı. İki gündür kırmızı siyahlı takımın kampında bulunan Sertaç Çam yeni sezon bütçesinin oluşturulamaması nedeni ile dün başkan Oğuzhan Yalçın ile görüşerek karşılıklı anlaşma sonrasında kamptan ayrıldı. Bu sorunun devam etmesi halinde yeni ayrılıkların olması endişe veriyor.



# Yüklemeye devam

**Yeni sezon hazırlıklarını kendi tesislerinde sürdüren Çorum FK dün çift antrenman ile geçirdi. Kırmızı Siyahlı takım sabah tesis kondisyon salonunda akşam ise sahada yükleme dayanıklılık çalışması yaparak yeni sezon hazırlıklarını sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takım bugün Laktak testinden geçecek.**

**HALİL ÖZTÜRK**

Çorum FK yeni sezon hazırlıklarını dün yaptığı çift antrenman ile sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takımın dün Teknik Direktör Serkan Özbaltay yönetimindeki çalışmaya yurt dışından dönmeyen Thomas ve Geraldo dışında tüm futbolcular katıldılar.

Kırmızı Siyahlı takım sabah ilk antrenmanı sabah tesis kondisyon salonunda yaptı. Futbolcular iki grup halinde çalıştılar. Tesiste bulunan kondisyon aletlerinde kuvvet ve dayanıklılık hareketleri yaptıran Teknik Heyet futbolculara yükleme yapmaya devam etti.

Sabah antrenmanının ardından tesislerde dinlenen kırmızı siyahlı takım akşam saat 18'de bu kez tesis sahasında dayanıklılık çalışmasına çıktı. Sahadaki antrenmanı ısınma hareketleri ile başladı. Daha sonra kuvvet ve dayanıklılık hareketleri yaptıran Teknik Direktör Serkan Özbaltay daha sonra topla dayanıklılık ile çalışma tamamlandı.

Çorum FK bugüne test ile geçirecek. Kırmızı Siyahlı takım sabah saat 10'da tesis sahasında laktak testinden geçecek ve yarından itibaren gündü çift antrenmanla yeni sezon hazırlıklarını sürdürecektir.



## Kombineler satışta

**HARUN AKKAYA**

Çorum FK'nın yeni sezon kombine biletleri satışa başladı. Kulüpten yapılan açıklamada kombine bilet satışlarının dün saat 15 itibari ile başladığı açıklandı.

Yapılan açıklamaya göre Özel VIP B tribün kombinesi 15 bin lira, VIP A ve D tribün kombinesi 5 bin lira, kapalı sol kombinesi 3500 lira,

maraton kombine bileti 2500 lira kuzey kale arkası kombinesi ise 1500 lira olarak belirlendi.

Kombine bilet almak isteyen taraftarlar pasolig sistemi üzerinden gerekli ödemeyi yaparak biletlerini alabilecekler. Pasolig kartı olmayanların ise üye olması üye olanların ise kartlarının süresini uzatması gerekiyor.

# BAHÇEŞEHİR KOLEJİ'NİN GURUR TABLOSU

Bahçeşehir Koleji öğrencileri Alperen Keskin, Orhan Ege Gümüş, Beren Kaşıkçı ve Kuzey Öztürk, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında yüzde 1'lik dilimin altında kalarak Türkiye derecesi yaptılar.

Türkiye'de 352 öğrencinin tüm sorulara doğru cevap vererek 500 tam puan aldığı LGS'de, Bahçeşehir Koleji 29 öğrencisiyle 352 öğrencinin içinde yer aldı.

Başarılı öğrencilerle bir araya gelen Bahçeşehir Koleji Kurucu Temsilcisi Kazım Alpoğlu, "Öğrencilerimizin çabaları, öğretmenlerimizin bilgi dolu rehberliği ve velilerimizin sonsuz desteği için teşekkür ederiz" dedi.

### ALPOĞLU'NDAN ÇOCUKLARA TAVSİYE

Seneye sınava hazırlanacak öğrencilere tavsiyelerde de bulunan Kazım Alpoğlu, "Yaz tatillerini disiplinli çalışarak verimli geçirmelerini ve mutlaka kitap okumalarını tavsiye ediyorum."

Ayrıca, 2024-2025 öğretim yılının Bahçeşehir Koleji Çorum yerel işletmeleri olarak bizler burs tanımlayarak başarıyı ödüllendirme kararı aldık. Lise öğrencilerimizin Bahçeşehir Koleji kurumsal alt yapımız ile yerel dinamikleri birleştiren anlayışımızla çift diploma yurt dışı kabul alma ve Bahçeşehir Üniversitesi BAU'da burs imkânlarımız ile öğrenci ve velilerimizin yanında olacağız" dedi.



Bahçeşehir Koleji öğrencileri Alperen Keskin, Orhan Ege Gümüş, Beren Kaşıkçı ve Kuzey Öztürk, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında yüzde 1'lik dilime girdiler.

## Bahçeşehir'in başarılı öğrencisi çift diploma hakkı kazandı

Bahçeşehir Koleji öğrencisi Mustafa Kerem Yağlı, Mentora American School programını başarıyla tamamlayarak hem Amerika hem de Türkiye'de diploma alma hakkı kazandı.

Bahçeşehir Koleji öğrencileri lise öğrenimlerini görürken, bir yandan da Amerika'da bulunan Mentora American High School'dan 2. lise diplomasını alabileceği Çift Diploma Programı'na dahil olabiliyor.

### MUSTAFA KEREM YAĞLI PROGRAMI BAŞARIYLA TAMAMLADI

Program kapsamında Yağmaksan Makine A.Ş sahiplerinden Fatih Yağlı'nın oğlu Mustafa Kerem Yağlı da süreçleri başarıyla tamamladı.

Konuyla ilgili açıklama yapan Çorum Bahçeşehir Kampüsü, Mustafa Kerem Yağlı'yı ve ailesini tebrik etti.

Bahçeşehir'den yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi: "Tamamen online olan Mentora American School Çift Diploma Programı, dünya çapındaki tüm öğrencilere yerel lise diplomalarının yanına akredite bir



Mustafa Kerem Yağlı

ABD lise diploması ekleme fırsatı sunar. Öğrenciler, kendi okullarından aldıkları transfer kredilerine ek olarak, online krediyi tamamlayarak iki diploma kazanabilir. Öğrenciler, nitelikli ve deneyimli Amerikalı öğretmenlerle sanal bir sınıf deneyimi yaşama fırsatı bulur.

Çift lise diploması ile küresel bir avantaj elde eden öğrencilerin aldığı diploma, Amerika'da tam zamanlı eğitim gören lise öğrencilerine verilen diplomalarla aynıdır. Dünya çapından programa dahil olan tüm öğrencilere, üniversitelerin kabul süreçlerinde önemli bir avantaj sağlar.

Mentora American School Çift Diploma Programı mezunları, Amerika'da 17+ ortak üniversiteye; SAT, TOEFL gibi herhangi bir koşul olmadan ve de burs imkanıyla direkt başlama hakkı kazanır.

Bu diploma sayesinde öğrenciler öncelikle Amerika olmak üzere birçok ülkenin sayılı üniversitelerinden burslu kabul alma şansına sahip olurlar." (Advertorial)



Kazım Alpoğlu ile Fatih Yağlı